彰彰化化縣縣政政府府特特殊殊優優良良教教師師遴遴選選推推薦薦表表  109.01 修訂

推

薦

單

位

1.學校

○○國小印信

（請蓋印信）

2.家長會或家長代表

○○國小家長會章戳或家長代表

（請蓋章戳或家長代表簽章）

校長

簽章
校長核章

推薦
理由

請簡要敘明推薦理由

遴薦
紀錄

■經 114 年 01 月 13初選小組會議遴薦。
（請檢附會議紀錄及小組成員簽到冊影本，並註明家長代表）

■經 114 年 01 月 20日校務會議通過推薦。
（請檢附會議紀錄及全校教職員工簽名冊影本）

被推

薦人

基本

資料

姓名 陳大器 性別 ■男 □女
出生
年月日 61 年 9月 28日

身分證字號 N123456789 電話

日：（04）7123456 夜：（04）7654321

手機 0988-765432

E-mail：good@gmail.com

服務學校 彰化縣○○國小 現職 校長

服務年資計   25  年    月

現任學校服務年資 10年 6月

(計至 114 年 7 月 31 日止)

最高

學歷
○○大學○○系

詳細住址 彰化縣○○鎮○○街 66號

推薦
單位

承 辦 人 核章
聯 絡

電 話
04-7168168

實

地

訪

查

欄

綜結性評語（必填）：

訪視人員簽章

遴選

會議

審查

結果

□經遴選審查會決議當選為本縣 114 年度特殊優良教師________獎

單位主管簽章

【實地訪查欄及審查結果欄學校單位不必填寫】

彰化縣政府特殊優良教師遴選個人簡介及榮譽事蹟欄

學校   職稱  姓名

個 人 簡 介 （請以第 1人稱書寫，200 字為限）

（12 字型，1.5 倍行高）

榮 譽 事 蹟

（請分點條列說明並以第 3人稱撰寫，最多 10 點，每點以 30 字為限。）

（12 字型，1.5 倍行高）

第 1 頁

【如不敷使用，請逕行複製本頁】

彰化縣政府特殊優良教師遴選具體事蹟欄

學校  職稱  姓名

具 體 績 優 事 蹟 說 明

※填寫說明：請自行擬定主題或參考教育部師鐸獎推薦表所列之下述面向，擇

點敘寫具體績優事蹟(建議約 3000-4,000 字、12 字型、1.5 倍行高)

一、行政服務：

（一）教育政策與法令推動。（二）行政領導、教學領導。（三）專業成長與服務熱忱。

（四）投注教育奉獻度。（五）對社會影響度。（六）行政合作與公共關係。（七）其他

二、教學績效：

（一）教師課程發展與教學績效。（二）班級經營暨學生輔導。（三）專業成長與服務熱忱。

（四）投注教育奉獻度。（五）對社會之影響度。（六）行政合作與公共關係。（七）其他。

佐證資料

請另提供相關佐證

或參考資料，並依

序排列，以 A4 大小

列印、自訂封面及

目錄，以燕尾夾固

定，勿膠裝。

第 2 頁